מורה על עיכוב החלטתי עד ליום 25.10.21 בשעה 12:00

המבקשת תעדכן את הסנגור בדבר הגשת ערר אם לאו, עד ליום 24.10.21 בשעה 13:00

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים ולמנהלת האיזוק.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21 אוקטובר 2021,
בהיעדר הצדדים.